
1. 2. 3. 4. 5. 6.

1. skupina 2. skupina

FIALA Štefan NGUYEN Viet Long

HAVLÍK Radim ONDRÁČEK Lukáš

HOLEČEK Matěj PĚNKAVA Martin

HRUŠOVSKÝ Jakub POMAHAČ Eduard

KOPENEC Vojtěch RÉZ Vratislav

LENDVORSKÝ Petr SEVERA Jiří

MORAVEC Jakub SVĚCENÝ Tomáš

MRÁZEK Jan TOMÁŠEK Matěj

NEČAS Miroslav VU Tien Vuong

5. Při konzultačních hodinách je povinnost nosit roušku, jestliže vyučující s ohledem na charakter výuky nerozhodne jinak.

Rozpis konzultací k maturitním zkouškám 20192020 pro třídu V4 dne 26.5. 2020

1.  Vstup do budovy pouze hlavním vchodem. Vstup a pohyb v budově je povolen pouze s ochrannou rouškou, ochranným krytem nebo šálou, které zakrývají nos a ústa.
2. Konzultace probíhají pouze v uvedených učebnách. 
3. Při vstupu do budovy žák předá přítomné odpovědné osobě vyplněné čestné prohlášení. Možnost stažení a vytištění z www.spscv.cz.
4. Každý žák bude mít na den připraveny dvě roušky a igelitový sáček, do kterého odloží použitou roušku.

6. Účast na konzultačních hodinách je dobrovolná. 

Předmět Učebna Vyučující
8:00 - 9:30 9:45 - 11:30 11 :45  - 13:15

2. skupina XXXXXXX

Sítě (programování) VT1 (VT3)
Ing.Vlček                

(Ing. Patera)
XXXXXXX 1 skupina

Anglický jazyk učebna č. 004 Mgr. Vrhelová 2. skupina XXXXXX XXXXXXX

7. DIDAKTICKÝ TEST Z MATEMATIKY . Kontrola povolených didaktických pomůcek (KALKULAČKA, TABULKY) bude provedena v učebně 004 v čase 7:45 - 8:15           (Mgr. 

Naxerová). Nutnost přinést i obálku formátu A4, do které budou zkontrolované pomůcky vloženy a zapečetěny. 

ŽÁCI, KTEŘÍ SVOU NEÚČAST NA KONZULTAČNÍCH HODINÁCH OFICIÁLNĚ OZNÁMILI, NEJSOU VE SLOŽENÍ SKUPIN!!!

V ROZPISU KONZULTAČNÍCH HODIN MOHOU NASTAT ZMĚNY!!!

2. skupina

Elektronické počítače LMIT Ing. Hartman 1. skupina


